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Spendrups Svart Lager nu också som folköl 
 
Intresset för öl och kunskap om öl ökar. Öl med speciell karaktär, så kallad nischöl, har 
blivit väldigt populär bland ölälskare. Nu börjar nischöl även leta sig in i 
livsmedelshandeln. Spendrups är en föregångare i denna utveckling och det senaste 
bidraget är Spendrups Svart Lager som folköl. 
 
- Vi är glada över att intresset för öl ökar. Öl är vår passion och vi vill utveckla och sprida 
ölkultur i Sverige. Svart Lager har blivit mycket omtyckt under sina 3 år som starköl. Nischöl 
bör inte bara finnas som starköl, därför lanserar vi nu Svart Lager 3,5 vol% i 
livsmedelsbutikerna, säger Johan Spendrup, chefbryggmästare på Spendrups Bryggeri AB. 
 

Johan experimenterar ständigt fram nya typer av öl för olika konsumtionstillfällen och önskar 
en större mångfald på marknaden. Nischöl som folköl innebär att man vid fler tillfällen kan 
smaka olika ölbrygder och avnjuta dem till vardags snarare än vid speciella tillfällen. Folköl 
och lättöl dricks allt mindre sedan det blivit möjligt att bunkra starköl från grannländerna i 
hemmen. Spendrups tycker dock att det är viktigt att utveckla folkölsutbudet så att det blir 
lika intressant som starköl.  
 

- Svart Lager är en mustig ölbrygd som passar bra som bordsdryck och gärna till grillat. Den 
är också otroligt god till ostron eller chokladtårta, tipsar Johan Spendrup. 
 

Svart Lager 3,5 vol% finns på 50 cl burk i dagligvaruhandeln från och med vecka 31. Andra 
nischöl från Spendrups i livsmedelshandeln är Murphy’s Irish Stout och Spendrups Röd 
Lager. 
 
Fakta om Spendrups Svart Lager 
Färg: Mörk, åt det svarta hållet. 
Doft: Utpräglad mörkrostad maltarom med inslag av kaffe och kakao. 
Smak: Balanserad maltfyllighet med bestämd beska och lång eftersmak av mörkrostad maltkaraktär. 
Maltsorter: Pilsner, Münchner, Caramünchner och Chokladmalt samt Karafamalt Special. 
Humle: Magnum, Perle och Cascade 
Alkoholhalt: 3,5 vol% 
Emballage: 50 cl burk 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Caroline Ekman, informationschef, Spendrups Bryggeri AB 
08-672 78 30, 0701-82 78 30; caroline.ekman@spendrups.se 
  
Johan Spendrup, chefbryggmästare, Spendrups Bryggeri AB, 
08-736 68 38, 0701-83 68 38, johan.spendrup@spendrups.se 
 
För varuprover, kontakta: 
Katarina Jansson, informationsassistent, Spendrups Bryggeri AB, 
08-672 77 98, 0701-82 77 98, katarina.jansson@spendrups.se 
  
Spendrups Bryggeri AB grundades 1897. Vi är lika engagerade och passionerade när det gäller öl nu som då. Våra 
varumärken är: Spendrups, Norrlands Guld, Mariestads, Heineken, Loka m fl. Familjeföretaget Spendrups är ett svenskt, 
oberoende bryggeri som förenar starka traditioner med nytänkande. Vi har idag 1200 anställda och omsätter 2,1 mdr.  
Spendrups Bryggeri AB är ett dotterbolag till Spendrup Invest AB. www.spendrups.se 


